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کار دست متخصص باشد
ورزش به جایگاه واقعی خود می رسد

برای اصلاح امور نباید تسلیم وضع موجود شد

سیزدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی 
آسیا در حالی در یوکوهامای ژاپن به پایان رسید 
که تیم ملی کاراته ایران بعد از پشت سر گذاشتن 
حواشی فراوان موفق نشد به آنچه استحقاقش را 

داشت دست پیدا کند.
کاراته ایران در سالی که می توانست بهترین نتیجه 
را در رقابت های قهرمانی آسیا کسب کند، با نتیجه ای 
دور از انتظار به تهران بازگشــت تا ثابت شــود برای 
موفقیــت یک تیم تنها تمرینــات دوره ای و برگزاری 
اردوهای پیاپی جوابگو نیست و عوامل مختلفی نیاز است 
تا یک تیم بتواند به آنچه استحقاقش را داشت دست پیدا 

کند.
کاراته ایران در طول سال های مختلف به عناوین و 
افتخارات زیادی دست پیدا کرده که این افتخارات نه 
تنها چیزی به این رشته اضافه نکرده که حواشی را نیز 
دوچندان افزایش داده اســت. مگر بعد از کسب مدال 
طلای کومیته تیمی قهرمانی جهان در آلمان یا کسب 
عنوان قهرمانی آسیا در امارات چه اتفاقی برای کاراته 
ایران رخ داد که حالا با از دست دادن این عنوان اتفاق 

خاصی برای آن رخ دهد!
مشکلاتی که سر باز کرد

با بررسی دقیق مسائل و مشکلات درونی فدراسیون 
باید عنوان داشــت چیزی که بیــش از هر موضوعی 
به کاراته فعلی ضربه زد حواشــی متعددی اســت که 
فدراسیون با آن درگیر است. اینکه کادر فنی را نمی توان 
حفظ کرد و خیلی زود استعفا را قبول کرده و با سرعت 
بــرق و باد ســرمربی جدید انتخاب می شــود، اینکه 
مشکلات ریشه ای دبیر و رئیس سرانجام سرباز کرده و 
باعث خروج دبیر با سابقه از فدراسیون در فاصله اندکی 
تا اعزام تیم ملی می شود، اینکه فدراسیون توان برگزاری 
اردوهای تیم ملی را در تهران ندارد و ملی پوشان هفته 
به هفته بین شــهرهای مختلف در حال سفر هستند، 
اینکه با کدام منطق در فاصله چند روز به اعزام مشاور 
فنی تیم های ملی انتخاب می شــود و ..... همه و همه 

در ثبت چنین نتیجه ضعیفی تاثیرگذار بوده است.
در واقع فدراسیون کاراته به دلیل مشکلات مالی 
نتوانست شرایط مناسبی برای تیم ملی فراهم کند تا 
در محیطی به دور از حواشــی برنامه های آماده سازی 
را پیش ببرد. همین حواشــی نیز تاثیر منفی خود را 
در جریان مسابقات قهرمانی آسیا به نمایش گذاشت. 
شکست سمندر در انتخابات آسیا پیش از آغاز رقابت ها 
نیز ضربه دیگری بر پیکره تیم ملی بود تا این تیم بدور 
از روحیــه لازم روی تاتامی یوکوهاما به دیدار رقبای 

خود برود. 
در کنار این مســائل باید به کادر فنی تیم ملی 
نیز اشــاره کرد. شاید قبول این مسئولیت از سوی 
غلامرضا دباغیان در آن برهه زمانی بزرگترین اشتباه 
مرد با تجربه کاراته قم بود. دباغیان توانایی خود را 
در عرصه مربیگیری بارها و بارها به نمایش گذاشته 
و پیروزی و شکست های زیادی را تجربه کرده ولی 
به گواه اکثر کارشناســان بعد از استعفای آرین خو 
و کادر فنی تحت هدایتــش، دباغیان نباید به آن 
سرعت و بدون رخصت از استاد چنین مسئولیتی 

را قبول می کرد. 

نمی توان انتظار قهرمانی داشت
اما بعد از قبول مسئولیت از سوی ایشان، برنامه های 
تمرینــی به نحوی پیش رفت که اکثر اردوها در قم و 
سایر شهرها برگزار شد و روند آماده سازی تیم به شکلی 
پیش نرفت که بتوان از آن انتظار قهرمانی داشــت. در 
کنار مسائل و حواشی فدراسیونی، تیم ملی هم در این 
مدت بدور از حاشــیه دوران آماده سازی را پشت سر 
نگذاشــت! از نحوه برگزاری انتخابی ها گرفته تا رفت و 
برگشت کاراته کاهای حذف شده به اردو، یا رفت و آمد 
ملی پوشــان بین شهرهای مختلف که بعضا با حوادثی 
هم همراه بوده باید به این نتیجه رســید که تیم ملی 
دوران آماده سازی مناسبی را پشت سر نگذاشته است.

از ســوی دیگر این تیم در طول چند ماه گذشته 
فقط تمرین کرد و تمرین کرد و تمرین کرد! بدون هیچ 
میدان تدارکاتی راهی مســابقات آسیایی شد و کادر 
فنی از نقاط ضعف و قوت ملی پوشــان آشنایی کامل 
نداشــت. جام وحدت و دوستی هم در فاصله ۱۰ روز 
به اعزام تیم تاثیری چندانی بر این شــناخت نداشت. 
متاســفانه با این ادعا که تیم ملی ایران قهرمان جهان 
است، از فرصت هایی چون حضور تیم اکوادور در ایران 
برای دیدار تدارکاتی بهره نبرد تا نتیجه آن شــود که 

در یوکوهاما دیدیم. 
فرصت سوزی کادر فنی

چند ماه قبل دانشگاه آزاد قهرمان جام باشگاههای 
آسیا شد. آیا کادر فنی تیم ملی این مسابقات را به خوبی 
آنالیز کرد تا نمایی از کاراته قاره کهن را بدست آورد و 
با برنامه ریزی دقیق وارد مسابقات قهرمانی آسیا برای 
رسیدن به نتیجه مطلوب شود. آیا دباغیان می داند که در 
همین جام باشگاه های آسیا نمایندگان اوزان ۸۴ و ۷۵ 
ما نتیجه نگرفتند و در یوکوهاما نیز همین اتفاق افتاد؟ 
در واقــع از فرصت هایی که پیش روی تیم ملی وجود 
داشت نیز برای رسیدن به نتیجه ای بهتر بهره نبردیم!

شکست کاراته کاهای ما مقابل کویت یا قزاقستان 
را باید به این نتیجه ضعیف اضافه کرد تا بدانیم تیمی 
که قهرمان آســیا شده چرا به یکباره از طلای کومیته 
تیمی جهان به رتبه سوم آسیا نزول می کند؟ کادر فنی 
تیم ملی باید در مقابل ثبت چنین نتیجه ای پاســخگو 
باشــد. این کادر فنی شامل هر دو تیم آقایان و بانوان 
می شــود و امیدواریم توضیح قانع کننده در این زمینه 
وجود داشــته باشــد.  در پایان باید عنوان داشت که 
شکســت کاراته ایران هم روی تاتامی و هم در بخش 
دیپلماسی باعث شد نتیجه ای ضعیف در کاراته ایران 
رقم بخورد و امیدواریم آقایانی که به عنوان مشاوران و 
همراهان سمندر و تیم ملی را در ژاپن همراهی کردند 
بتوانند تحلیل قانع کننده ای از کاراته ایران در آســیا 
داشته باشــند.  تیم ملی کاراته ایران با کسب ۲ طلا، 
۴ نقره و ۵ برنز بعد از ژاپن و قزاقســتان عنوان سومی 
رقابت های قهرمانی آسیا کسب کرد. امیر مهدیزاده و 
حمید عباســعلی ۲ مدال طلا، کومیته تیمی، سعید 
احمدی و ســحر کرجی ۳ نشــان نقره، الهه رضازاده، 
ذبیح الله  پورشیب و مهران قربانعلی پور به همراه تیم های 
کاتای مردان و بانوان ۵ نشان برنز کسب کرده اند. مهسا 
افسانه، رضا روشن، ابراهیم حسن بیگی، رزیتا علیپور و 

فاطمه چالاکی نیز از دور مسابقات کنار رفتند.

سومی آسیا برای کاراته شکست بود

حواشیمخرببلایجانکاراتهکاها
سرویس ورزشی-

به عنوان کشوری  ما  اگر هنوز کشــور 
صاحب ورزش در جهان مطرح نیست، دلیل 
اصلی آن همین مسائل و دلایل بارها اشاره 
شده، به ویژه نبودن کار دست متخصص اهل 

است و نه چیز دیگر.
با شناخت دقیق پتانســیل موجود در ورزش 
ایــران می توان برای چندمین بــار تکرار کرد که 
ورزش مــا بدون اغراق و تعارف نه فقط در فوتبال 
که در اکثر قریب به اتفاق رشته ها از پتانسیل لازم 

برای پیشــرفت برخوردار هستیم، جوانان مستعد 
و برومند ایران در اکثر رشــته های ورزشی، مثل 
سایر عرصه های علمی، هنری و... بارها لیاقت های 
خــود را به اثبات رســانده اند و... اگر وضع ورزش 
آن طور نیســت که انتظارات را برآورده سازد اگر 
هنوز کشور ما به عنوان کشوری »صاحب ورزش« 
و نه فقط »صاحب کشــتی« یا »صاحب والیبال« 
و... در جهان مطرح نیست، دلیل اصلی آن همین 
مســائل و دلایل بارها اشاره شده، به ویژه »نبودن 
کار دست متخصص اهل« است و نه چیز دیگر، و 
این که چرا چنین وضعی در ورزش حاکم است و 
چرا ورزش را و اداره مدیریت آن حتی در ســطح 
کلان آن را به دست افرادی که خواسته ایم طوری 
از خجالت آنها درآییم! سپرده ایم؟ دلیلش باز این 
اســت که آنهایی که باید به ویژه آنها که در مسند 
تصمیم گیری و ریاست دولت ها را برعهده داشته اند، 
علی رغم شعارها و حتی حمایت های مالی ورزشی 
و مقوله ورزش را آنطور که شایســته است، جدی 

نگرفته اند و...
آنچه امروز در فوتبال یا ورزش می بینیم، مرده 
ریگ و »ارثیه«ای اســت که چــه خوب و چه بد 
از گذشــته و دوران مدیریت های قبلی به دســت 
سکانداران امروزین رســیده است. نتیجه این که 
امــروز که در تحلیلی درســت و نه عوامفریبانه و 
خودفریبانه، ضعف ها و اشکالات موجود در ساختار 
مدیریتی ورزش، مشخص شده است و هر کسی که 
خود را به خواب نزده قادر به درک و فهم آنها است.

تسلیم وضع موجود نشوید
حجت بر صاحبان این تحلیل و ســرآمد همه، 
مســئولان فعلی ورزش تمام است و آنها باید در 
جهت رفع این اشکالات و حل این مسائل از همه 
توان، اختیارات و تخصص خود استفاده کنند. این 
دقیقاً کاری است که در فوتبال و از جانب مدیران 
وارث فعلی انجام نمی گیرد و همان طور که پیش 
از ایــن نیز گفته ایم همیــن موضوع علت اصلی و 

اصلی ترین انتقاد ما به مدیریت فعلی فدراســیون 
است. انتظار می رود مسئولان فعلی ورزش، شخص 
وزیر محترم که می گوید »این چیزی که ما تحویل 
گرفتیم، این بود.« و به طور روشــن نگاه منتقدانه 
خود را از وضع گذشــته و فعلی ورزش با مخاطب 
در میــان می گذارد، برخلاف رئیس فدراســیون 
فعلی »تسلیم وضع موجود« نشوند، و برای اصلاح 
امور ورزش بکوشند. خیلی روشن و طبیعی است 
که کســانی و جریاناتی که از وضع موجود و تداوم 
این شیوه و روالی که در ورزش به ویژه رشته های 

پرهزینه ای مثل فوتبال، منتفع می شوند و در چنین 
شلوغ بازاری نام و نانی برای خود به هم زده اند، در 
برابر هر گونه تلاش و اقدامی که به برهم خوردن 
وضع موجود منجر شود، حتی اگر این تغییر وضع 
به نفع ورزش و در جهت پیشرفت ورزش باشد، اما 
چون به ضرر منافع نامشروعشــان است و جایگاه 
غصب شــده و نان حرام آنان را به خطر می اندازد، 
مقاومت کنند و به شــکل و شیوه های مختلف با 
گرفتن ژست و پزهای متفاوت حتی بازی در نقش 
دلســوز و مصلح و روشنفکر و آزاده و...!! به میدان 
مبارزه می آینــد. این به هیچ وجه پیش بینی غیر 
واقعی و بدبینانه نیســت، سال های سال است ما 
داریم نمایش این ســناریوی تکراری را در ورزش 

تجربه می کنیم.
نعره مداخله گران ضد دخالت!

هر جا که قرار است وضع ورزش سامان یابد، یا 
نه، حتی یک حرف حساب و قدم اساسی برداشته 
شــود، نعره و فغان جریانات مخرب، کاسبکار و... 
و بدخــواه این ملک و ملت انقلابی بلند می شــود 
و شــکایت و گله آغاز می کننــد و از »مداخله« و 
»دخالت« مســئولان در امور فدراسیون ها- و در 
واقع کاسبی نامشروع آنها- انتقاد می کنند، شکوه 
به مقامات بالاتر مثلًا رئیس جمهور محترم می برند 
و... این که عرض می کنیم اصلاً نگاه بدبینانه نیست، 
بلکه کامــلًا واقعی و مبتنی بر تجربیات غیر قابل 
انکار است. اصلًا چرا این همه توضیح دهیم، خود 
وزیر ورزش در مصاحبه ای که چندی قبل با پایگاه 
اطلاع رسانی دولت انجام داد و در روزنامه کیهان نیز 
به چاپ رسید، اشاره می کند که چگونه در موضوعی 
 از سوی این جریانات مداخله گر ضد دخالت! و این 
کاســبکاران ضد ورزش و عرق ملی و... به شرایط 

»حداقلی« اما منطقی حمله شد و...
»... کسی که می خواهد رئیس یک فدراسیون 
شود باید حداقل مهارت را داشته باشد، اما همین 
حداقلی که گذاشتیم، شما یادتان هست، چه سر و 

صدایی همین رسانه ها راه انداختند، رسانه هایی که 
ادعای احترام به دموکراسی دارند، ما گفتیم کسی 
که می خواهد برای ریاست یک فدراسیون کاندیدا 
شود یا قهرمان باشد یا حداقل لیسانس تربیت بدنی 
داشته باشــد، دیدید چه عکس العمل هایی نشان 

دادند...؟«
جمله ای که آزارمان داد

ملاحظــه فرمودید که این حرف ما نیســت، 
حرف وزیر مملکت اســت. جالب است کسی هم 
جلودار این جریانات که ریشــه و پایگاه در برخی 

از رسانه ها دارند، نیست و دستگاه هایی که در این 
باره مثلًا نقش »نظــارت« دارند، به هیچ وجه در 
وزارت ارشاد، صدا و سیما و... به وظیفه خود عمل 
نمی کنند و در برابر این جریانات که بیش از هر جا از 
طریق رسانه ها اعمال قدرت و نفوذ می کنند، کاملًا 
منفعل، واداده و مرعوب هســتند. اما درحرف های 
وزیر محترم جملــه ای بود که بد طوری ما را آزار 
داد. توجه به آن البته بی ربط با بحث ما نیســت. 
آنجا که می گوید »رســانه هایی که ادعای احترام 
به دموکراســی دارند...«، عرض می کنیم که برادر 
عزیز، کدام دموکراسی؟! اینها فقط ادعا دارند، همان 
طــور که ادعای »ورزش علمی« دارند، همان طور 
که ادعای »حرکت با جهان امروز دارند« و عبارت 
»آخــر در کجای دنیا...!« برای کوبیدن این مردم، 
این ورزش، این ســرمایه های انسانی، تحقیر این 
ملت و این فرهنگ و این ســرزمین بزرگ مظلوم، 
لحظه ای از دهانشان نمی افتد و از تراوشان قلمشان 
فراموش نمی شود و... اینها هم مثل اربابان فکری 
خــود، از این کلمات و مفاهیم بــا ارزش و حتی 

قدســی برای پیشــبرد اهداف خودخواهانه و ضد 
منافع ملی اســتفاده می کننــد، وگرنه از نظر این 
شارلاتان مسلک های »تومنی نویس«! دموکراسی، 

کیلویی چند؟!
اینها فقط منفعت پرست هستند! 

آنها وقتی می خواهند فــردی غیرمتخصص، 
فردی که رام چنگ خودشــان اســت به مدیریت 
جایی، فدراسیونی و... برســانند، دم از دموکراسی 
می زننــد! آنهــا وقتی می خواهنــد لاابالی گری و 
هرهری مســلکی را در ورزش حاکم کنند، دم از 

»حرفه ای گری« می زننــد! آنها وقتی می خواهند 
بزرگان لایق را خانه نشین کنند و »سفارشی«ها و 
»سوگلی«های خود را مطرح کنند، دم از جوانگرایی 
می زنند. آنها وقتی می خواهند اصالت ها و سنت ها و 
آدم های اصیل و لایق را که جا را برای غلامان حلقه 
به گوش خود تنگ کرده کنار بزنند دم از مبارزه با 
»لمپنیسم« می زنند! آنها وقتی می خواهند معاملات 
خود را به ســامان برسانند و حق دلالی خود را به 
جیب بزنند و مربیان درجه چندم خارجی را وارد 
کننــد، دم از »فوتبال علمی« و »فوتبال روز دنیا« 

و... می زنند و...!
دموکراســی گفتن و دفاع از آزادی بیان و قلم 
و... آنها همه از این جنس است. اینها فقط منفعت 
پرست هستند و برای رسیدن به منافع مثل اسلاف 

وارباب خودشان به هر چیزی متمسک می شوند.
دیدید با این ملت چه کردند؟

ببینید کعبه های آمال آنها چگونه برای رسیدن 
به منافع خود و چپاول و غارت ملت ها، چگونه به 
بهانه دموکراســی و شعار آزادی و صلح، دنیا را به 

خاک و خون می کشانند. جنگ جهانی اول و دوم 
و پنجاه و پنج میلیون کشــته را کســی فراموش 
نکرده است. فاجعه بمباران شیمیایی هیروشیما و 
ناکازاکی مگر از یاد رفتنی است. کودتای ۲۸ مرداد 
چه؟ دیدید چگونه مدافعان آزادی و دموکراســی 
با ملتی که فقط می خواســت نفتش مال خودش 
باشد و به ســال ها غارت این سرمایه ملی توسط 
این کشورهای پیشرفته و حتماً علمی!! پایان دهد، 
چــه کردند، و چگونه دولت ملی آنها را ســاقط و 
ســرنگون کردند! یاد فرمایش رهبر معظم انقلاب 

که ســال ها پیش )ســال ۷۱( در جمع گروهی از 
اهل رسانه- که بنده هم به عنوان وصله ناجور، جزو 
آن جمع محترم بودم- افتادم که فرمودند: »حالا 
ما بنیادگراییم، آیا مصدق هم بنیادگرا بود؟ دیدید 
در این کشــور با مصدق چه کردند؟! مصدق فقط 
می خواست کشور مستقل باشد. می خواست نفت 
کشور در اختیار کمپانی ها قرار نگیرد، ولی دیدید 

که پدرش را درآوردند...«.
هزینه اصلاح گری و مبارزه با فساد

باری، برگردیم به بحث خودمان. اصلاحات به 
معنی واقعی نه شعاری و سیاسی و آن چیزی که 
باز مثل دموکراســی و... عده ای زیر علم آن سینه 
می زننــد تا بــه اهداف ضد دینــی و ضد مردمی 
خود برســند- هزینه دارد و سخت است. ببینید 
رسول ختمی مرتبت)ص(، به عنوان یک اصلاح گر 
واقعــی و الهی چه رنج ها و مصیبت ها و مســخره 
کردن ها و تحقیرها و شــکنجه ها و لطمات و... از 
دست »طرفداران وضع موجود« کشید، نگاه کنید، 
روزگار و سرنوشــت علی مرتضی)ع( را... می دانید 
سرنوشت همه پیامبران الهی)ع( و همه مصلحان 

راستین تاریخ را... به قول شاعر:
لاجرم اغلب بلا بر انبیاست

که ریاضت دادن خامان بلاست
شما وقتی دیدید در مسیر اقدامات و کارهای 
اصلاحی خود، عده ای هوچی و منفعت پرســت به 
تخریب و تمســخر و تهمت و انگ زدن و شکایت 
و... روی آوردند، بدانید، کارتان صحیح و اصلاحی 
و لاجرم مردمی اســت. باور کنید این جماعت جز 
»منفعت« هیچ معنا و مفهومی را نمی شناســند و 
هیچ هدفی در زندگی ندارند، دین و دنیا و آخرت 
این جریانات منافع است و وقتی که منافعشان به 
خطر می افتد چهره واقعی و پنهانی خود را نشان 
می دهند. فکر می کنیم ورزش و مسئولان ما در این 
باره به حد کافی تجربه دارند که نیازی به توضیح 

بیشتر نباشد!

آگهی مزایده مرحله اول اموال منقول - به موجــب پرونده اجرای احکام این 
دادگاه به شماره 9۱۰۳۱۰ در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم علیه شرکت دال گستربیستو به 
پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای عباسعلی قربانی محکوم شده اند که پس از معرفی اموال 
محکوم علیه به نام یک دستگاه لودر کاترپیلار مدل9۱۰ شماره سریال ۴۵ و ۸۱۳۰۵ شماره شاسی ۴۰ 
یو۰9۷6۱ و شــماره موتور ۱ دی ۳۲۰۴ به ارزش چهارصد میلیون ریال توقیف و ارزیابی شده و اموال 
توقیفی در تاریخ روز چهارشنبه ۱۳9۴/۷/۸ ساعت ۱۰ بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به 
فروش می رســد و در صورت تمایل طالبین می توانند ۵ روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت 
پایه از مبلغ کارشناســی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می گردد برنده 

مزایده می بایست ۱۰ درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.
قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- زارع

کارت ســند خودرو مینی بوس به شماره انتظامی 
۱۱۲۴۳ اردبیــل ۱۱ و شــماره موتور ۳۰6۰9 و 
شماره شاســی ۲۵۸9۳۰ و شماره اطاق ۲۳۳۳۸ 
مربوط به اداره کل بهزیستی استان مرکزی مفقود 

گردید. از درجه اعتبار ساقط است.

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: واردات و صادرات و تولید انواع تجهیزات الکتریکی 

و الکترونیکــی و ابزار دقیق و سیســتم های کنترل و تله متری و 

تجهیزات انتقال اطلاعات و انواع نمایشــگرهای آنالوگ و دیجیتال 

و سنســورهای الکترونیکی، مجاز به تاسیس شعب و نمایندگی و 

اخذ نمایندگی از شــرکت های معتبر داخلی و خارجی و اخذ وام 

و اعتبار اســنادی از بانک ها و موسسات دولتی و خصوصی، مجاز 

به شرکت در مناقصات جهت تولید و واردات و فروش تجهیزات و 

قطعات مرتبط بــا زمینه فعالیت )در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوز های لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:

تهران، خیابان ســهروردی شــمالی، خیابان خرمشــهر- خیابان 

عربعلی، خیابان نســترن شــرقی، پلاک ۱6، واحد ۲ کدپســتی 

۱۵۳۳99۳9۱۳

ســرمایه شرکت: مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم 

۵/۰۰۰/۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ ســهم با نام و۰ سهم آن بی نام 

میباشــد که مبلغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال توســط موسســین طی 

گواهی بانکی شــماره ۲۱۰9 مورخ ۱۳9۳/۱۲/۱۷ نزد بانک ملی 

شــعبه پارک قیطریه پرداخت گردیده اســت و الباقی سرمایه در 

تعهد صاحبان سهام میباشد.

اولین مدیران شرکت:

سعید راد گوهر به شماره ملی ۰۰۵۲۱۵۴۱۱۴ به سمت مدیرعامل 

)خارج از اعضا(- ســمیه ابراهیمی به شماره ملی ۰۰696۸۰۲99 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- حجت غلامی فجی به شماره 

ملی ۰۰6۸۷۳۷99۸ به سمت رئیس هیئت مدیره- اعظم حیدرپور 

قدم به شماره ملی ۰۰6۷9۵۲۷۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره به 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد رسمی و بهادار و بانکی و 

تعهدآور شــرکت از قبیل: چک، سفته، بروات و قرارداد ها به امضاء 

مدیر عامل، رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و نامه های 

عادی و اداری به امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت و یا رئیس 

هیئت مدیره معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:

اعظم احمدی به شــمار ملی ۰۷9۵۲9۲۲9۵ بــه عنوان بازرس 

اصلی و مریم مختارزاده به شــماره ملی ۰۰۵۸۱6۸۰6۰ به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

ثبت موضوع فعالیت  مذکــور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص ابزار دقیق پارسیان کالا در تاریخ 1394/02/01
 به شماره ثبت 471285 به شناسه ملی 14004862685 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ ۱۳9۴/۲/۱9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای اسداله انواری به شماره ملی ۰۳۲۲۸۷۳۵9۲ به سمت 
رئیس هیئت مدیره.

- خانــم فهیمه الســادات موســوی مجد به شــماره ملی 
۰۰۷۱۴۸۱۰9۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره.

- آقــای مهــدی عشــقی منفــرد طهرانی به شــماره ملی 
۰۰۷۳۷۱۰۷۰9 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره.

- آقــای بهمــن ســلطانی عمیدآبــادی بــه شــماره ملی 
۴۸۳96۱6۴۳۴ به سمت عضو هیئت مدیره.

- آقای حامد خلج به شــماره ملی ۰۳۲۲۲۲۲۲۱۴ به سمت 
عضو هیئت مدیره.

- آقای علیرضا انواری به شــماره ملــی ۰۳۲۳۳۴۰99۷ به 

سمت عضو هیئت مدیره.
- خانم هانیه هنرزاد به شماره ملی ۰۰۷۸۳۷۳۷۲۷ به سمت 

عضو هیئت مدیره.
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل 
و رئیــس هیئت مدیــره متفقاً همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیــره، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سازه اندیشان سبز صبا سهامی خاص 
به شماره ثبت 274467 و شناسه ملی 10103009199

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
۱۳9۳/۱۰/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن ۱۰۱۰۱۲۸۵۴۵۷ به 
نمایندگی رحیم شاکی باهر ۱۳۸۰۷۷۷۰۲۱ و شرکت مهندسی عمران 
و تولیدی نیــرو ۱۰۱۰۱۳۵۷۴۳۲ به نمایندگی مهدی میرزائی برنلقی 
۱۵۳۱۲۱۴۲۴۱ و شــرکت انبوه سازان سبز اندیشان ۱۰۱۰۲۷۷۰۰۱۸ 
با نمایندگی علی امینی ۰۰6۲۲9۷۰۷۴ به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
فضا کار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 399682 

و شناسه ملی 10320496591

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

خانم ســمانه حاجی عزیزی )پرسنل پیمانی( شاغل در مرکز آموزشی 
درمانی بعثت نظر به اینکه بر اســاس رای شماره ۸ مورخ 9۴/۳/۱9 
هیئت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه 
به اتهام غیبت غیرموجه به کســر یک ششم حقوق و فوق العاده شغل 
بمدت شــش ماه محکوم شــده اید، لازم اســت حداکثر ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهی درخواست تجدید نظر خود را به 
نشــانی: مدیریت توسعه سازمان و منابع انسانی این دانشگاه واقع در 
همدان- بلوار آیت الله کاشانی- ساختمان شماره یک دانشگاه- طبقه 
اول تســلیم نمایند. در غیر اینصورت به اســتناد تبصره یک ماده ۴ 
قانون رســیدگی به تخلفات اداری، رای صادره از تاریخ انقضاء مهلت 

مذکور لازم الاجرا خواهد بود. 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان همدان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی استان همدان

ابلاغ رای

اداره کل راه آهن اصفهان

آگهی دعوت به ارزیابی 
کیفی فراخوان نخست

شماره ردیف
مناقصه

موضوع 
رتبه/پایهمدت اجرانوعمحل اجرامناقصه

۱۴۳/9۴/6

عملیات 
تعمیرات 
اساسی 

ساختمانها

ایستگاههای 
طول خط

دو 
شش ماه مرحله ای

گواهی صلاحیت 
در رشته ساختمان 
رتبه ۵ از دفتر فنی 

استانداری ها

تجدید ۲
۴۳/9۴/۴

خدمات 
آتش نشانی

اصفهان و 
طول خط

 یک 
یکسالمرحله ای

گواهی صلاحیت 
پیمانکاری از اداره 

کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی

توضیح: داشتن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مرتبط 
بودن موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه فوق الزامی است.

3- مهلت و محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه 
مورخ 9۴/6/۲۵ با در دســت داشــتن معرفی نامه کتبی به نشــانی: اصفهان - جاده شیراز - بعد از 

ترمینال صفه - ایستگاه راه آهن امور قراردادها
4- مهلت و محل تحویل اســناد تکمیل شده: حداکثر تا ســاعت ۱۲ روز پنجشنبه  مورخ 

9۴/۷/9 به نشانی: دبیرخانه امور اداری.
5- هزینه اسناد: مبلغ )۲۰۰/۰۰۰( ریال

 HTTP://IETS.MPORG.IR 6- دریافت اسناد ارزیابی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
۷- هزینه چاپ و نشر دو نوبت آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.

* پس از انجام ارزیابی کیفی، از پیمانکاران دارای صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده 
باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

تاریخ چاپ نوبت اول: روز پنجشنبه مورخ 94/6/19

اداره کل راه آهن اصفهان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری 
مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت جهت دعوت به 

مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

نوبت اول

اداره کل راه آهن اصفهان

آگهی مزایده اموال منقول موضوع اجراییه 
کلاسه های 90000۲۲ و 90000۲۴

بانک ملی شــعبه فردوســی تهران به استناد سند رهنی شــماره۸9۱ مورخ 
۸۴/۱۲/۲۱ و ســند متمم شــماره ۲۱۸۰ مورخ ۸۷/۸/۲۳ تنظیمی دفترخانه 
9۰۲ تهران علیه شــرکت امین آلومینیوم )ســهامی خاص( مبادرت به صدور 
اجراییه نموده که پس از تشــکیل پرونده به کلاسه 9۰۰۰۰۲۲ و 9۰۰۰۰۲۴ 
اجراییه در تاریخ ۱۳9۰/۴/۲۷ به مدیون ابلاغ قانونی گردیده اســت و پس از 
جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از ماشین آلات و تأسیسات 
منصوبه در شرکت امین آلومینیوم به شرح اسناد رهنی و متمم فوق الذکر که 
طبق اعلام کارشناس و مأمور اجرا از ماشین آلات از شرکت خارج شده است و 
اموال و ماشــین آلات موجود در شرکت که طبق اعلام مأمور اجرا و کارشناس 

رسمی دادگستری به شرح ذیل:
۱- یکدســتگاه جرثقیل ســقفی ۸ تن با دهانه ۲۰ متر نصب شده در سقف 
ســالن تولید با ســه عــدد الکتروموتور و ریل و کالا ســکه و قــلاب و تابلو 

۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲- یک دســتگاه اســپارک ســاخت پیشــتازان مدل SP۱6 با متعلقات و 

سریال9۱۰۳6۵،  ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۳- ابزارآلات متفرقه واقع در اتاقک فلزی کنار سالن تولید شامل یک دستگاه 

دریل رومیزی و سنگ دو طرفه رومیزی و میزی فلزی ۴/۲۰۰/۰۰۰ ریال
۴- ابزارآلات متفرقه شــامل بشکه مستعمل فلزی ۷ عدد و کولر دست دوم یک 
عدد مشــعل گازوئیلی ۲ عدد و رادیاتور آلومینیومی ۳ عدد، دستگاه جوش ۳۵۰ 
آمپر یک عدد کپســول اکسیژن یک عدد باســری جوش و مخزن آب سه هزار 

لیتری و مخزن سوخت ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵- حق الامتیاز خریداری شــده ۲۵۰ کیلو وات برق شامل ترانس و کنتور و 
تابلو به انضمام روشــنائی محوطه و سالن و همچنین حق الامتیاز آب مصرفی 
شــهرک و لوله کشی به سالن و فضای ســبز و استخر و حق الامتیاز یک خط 

تلفن با درنظر گرفتن بدهی اداری 6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
برابر گزارش مأمور اجرا در ملکیت شرکت امین آلومینیوم و خالی از هرگونه 
تصرف و به نفع بانک ملی بازداشــت و به حافظ ســپرده شده است موجود 
در شــرکت امین آلومینیوم واقع در شــهرک صنعتی مهریز می باشد که به 
موجب ارزیابی کارشــناس رسمی دادگستری جمعاً به مبلغ ۸۴۱/۷۰۰/۰۰۰ 
)هشــتصدوچهل و یک میلیون و هفتصد هزار( ریال ارزیابی گردیده است و 
در روز پنج شــنبه مورخ 9۴/۷/9 از ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره 
ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده 
به فروش می رســد، مزایده از مبلغ ۸۴۱/۷۰۰/۰۰۰ )هشتصد و چهل و یک 
میلیــون و هفتصد هزار( ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً 
فروخته می شود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف درصورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمناً 

طبق اعلام بستانکار اموال مورد مزایده بیمه می باشد.
علیرضا دهقان منشادیتاریخ انتشار: ۱۳9۴/6/۱9

 رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
)اسناد رهنی(

بانک ملی شــعبه فردوسی تهران به استناد سند رهنی شماره۸9۰ مورخ ۸۴/۱۲/۲۱ و 
سند متمم شــماره ۲۱۷9 مورخ ۸۷/۸/۲۳ تنظیمی دفترخانه 9۰۲ تهران علیه شرکت 
امیــن آلومینیوم )ســهامی خاص( مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشــکیل 
پرونده به کلاسه 9۰۰۰۰۴۰ اجراییه در تاریخ 9۰/۵/۲6 به مدیون ابلاغ قانونی گردیده 
است و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از شش دانگ کارخانه 
به پلاک ثبتی ۱6۴ فرعی از ۴6۸۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از ۱۲۱ فرعی واقع در 
بخش ۳6 یزد مورد ثبت در صفحه ۳۰6 دفتر ۱۴ ذیل ثبت ۱۸۳۲ ملکی شرکت امین 
آلومینیوم با حدود و مشــخصات شمالا: به طول ۱۱۰ متر به پلاک ۱6۳ فرعی از ۱۲۱ 
فرعــی از ۴6۸۲ شــرقاً: به طول ۵۲ متر به پلاک ۱6۵ فرعــی از ۱۲۱ فرعی از ۴6۸۲ 
جنوباً: به طول ۱۰۰ متر به خیابان غرباً: اول به طول ۱۵/۷۰ متر قوســی شــکل است 
دوم به طول ۴۲ متر به خیابان به مســاحت ۵69۸/۵۰ مترمربع ملک مذکور به صورت 
کارخانه در یک طبقه و دارای اطاق نگهبانی و ســاختمان اداری و ســوله و اطاق برق 
می باشــد که با قدمت حدوداً ۱۵ سال که دارای انشــعابات آب و برق که برابر گزارش 
مأمور اجرا در ملکیت شــرکت امین آلومینیوم و خالی از هرگونه تصرف می باشد، واقع 
در شــهرک صنعتی مهریز که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
6/۴۳6/۷۷6/۴۰۰ )شــش میلیارد و چهارصد و ســی و شش میلیون و هفتصد و هفتاد 
و شــش هزار و چهارصد( ریال ارزیابی گردیده اســت و در روز پنج شنبه مورخ 9۴/۷/9 
از ســاعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلوار 
امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 6/۴۳6/۷۷6/۴۰۰ 
)شــش میلیارد و چهارصد و ســی و شــش میلیون و هفتصد و هفتاد و شــش هزار و 
چهارصد( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر 
اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمناً طبق اعلام بستانکار 
مورد مزایده بیمه می باشــد و طبق نامه شــماره ۲۳۵۵۴ مورخ۸9/9/۳ واحد اجراییات 
تأمین اجتماعی مازاد بررهن ششــدانگ )مازاد اول( پلاک مذکور ملکی شــرکت امین 
آلومینیوم در قبال مبلــغ ۱۳۲/۴9۷/۱۲۵ ریال در ردیف ۳۱۴۱ مورخ ۸9/9/6 و مازاد 
دوم ششدانگ طبق درخواست بانک ملی یزد در قبال مبلغ  ۳/۵۰۰/۷۸۵/۷۴۰ریال در 

ردیف ۴۴۰۷ مورخ 9۳/۸/۵ بازداشت می باشد.
علیرضا دهقان منشادیتاریخ انتشار: ۱۳9۴/6/۱9

 رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانــم محبوبــه افشــاری فرزند بهــرام به ش ش ۳9۰۵ به شــرح دادخواســت به کلاســه
۱۰6/9۴/ش ح۱ از این دادگاه درخواســت گواهی حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان بهرام افشاری فرزند امیراله ش ش ۷۷ در تاریخ ۱۳9۴/6/۴ اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ۱- منور پیرمرادیان فرزند حســین 
ش ش ۲۱۸۱ متولد ۱۳۰۸ صادره از سمیرم )مادر متوفی( ۲- زهرا افشاری فرزند نصراله ش ش 
۷6 متولد ۱۳۴۵ صادره از ســمیرم )همسر متوفی( ۳- مهدیه افشاری ش ش ۱۲۰/۰۱۷۳۰6/6 
متولــد  ۱۳۷۵، ۴- محبوبه افشــاری ش ش ۳9۰۵ متولد ۱۳6۷، ۵- محدثه افشــاری ش ش 
۱9۱۷ متولد ۱۳6۵ همگی صادره از ســمیرم )فرزندان متوفی( ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای ســیدضیاء موســوی فرزنــد منصور ش ش ۳9۰۵ به شــرح دادخواســت به کلاســه
 ۱۰۸/9۴/ش ح۱ از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان منصور موسوی فرزند میرزایحیی ش ش ۱6 در تاریخ ۱۳9۴/۲/۱۳ اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ۱- صفیه موســوی مرتضوی 
فرزند ابوطالب ش ش ۸69 متولد ۱۳۰۷ صادره از شــیراز )همسر متوفی( ۲- حکیمه موسوی 
ش ش ۷ متولد ۱۳۳۷ صادره از شــیراز ۳- فهمیه موســوی ش ش ۱۲ متولد ۱۳۳9 صادره از 
ســمیرم ۴- نظام وفا موســوی ش ش ۱۳ متولد ۱۳۴۱ صادره از ســمیرم ۵- اردشیر موسوی 
ش ش ۱۸ متولد ۱۳۴۷ صادره از سمیرم 6- سیدضیاء موسوی ش ش ۱۴ متولد ۱۳۴۳ صادره 
از ســمیرم ۷- صدیقه موسوی ش ش ۴ متولد ۱۳۳۵ صادره از ممسنی همگی فرزندان متوفی 
و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای منصــور رحیمی ریگــی فرزند دیدارآقا ش ش 9۴ به شــرح دادخواســت به کلاســه 
۱۰9/9۴/ش ح۱ از این دادگاه درخواســت گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان دیدارآقا رحیمی ریگی فرزند عباسقلی ش ش ۱۱6۸در تاریخ ۱۳6۳/۱۲/۲۸ اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ۱- خاور موسوی 
فرزند ســیدولی ش ش ۱۵۰۴ متولد ۱۳۰۸ سمیرم)همســر متوفی( ۲- صادق رحیمی ش ش 
۱6۴ متولــد ۱۳۴۲، ۳- ناصر رحیمی ریگی ش ش 9۳ متولد ۱۳۳۴، ۴- منصور رحیمی ریگی 
ش ش 9۴ متولد ۱۳۳۵، ۵- گلشاد رحیمی ریگی ش ش ۱۳۸ متولد ۱۳۴۳، 6- مقصود رحیمی 
ش ش ۱۳9 متولــد ۱۳۴۸ همگی صادره از ســمیرم )فرزندان متوفــی( و لاغیر. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
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